檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院人事行政總處地方行政研習中心　書函

地址：南投縣南投市光明路1號

傳　　真：049-2332723

承辦人：許倩舲

電話：049-2332131轉321

E-Mail：nancy@email.rad.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國105年7月12日

發文字號：研輔字第1053050560號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(105C001031_1_12120342214192.doc)

主旨：本中心105年度7月份「中興學術文化講座」時間調整案，

請查照。

說明：

一、本中心105年6月15日研輔字第1053050478號有關本中心10

5年度7月份「中興學術文化講座」書函諒達。

二、旨揭邀請明珠歌劇團當家花旦李靜兒於105年7月8日主講

「歡戲逗陣~發現台灣歌仔戲之美」專題演講，因颱風順延

至7月28日(星期四)10:30~12:00辦理(如附件)，歡迎貴屬

同仁踴躍參加。

三、擬參加人員請於7月25日前至「e學中心」網站報名，額滿

為止，報名代碼「ch12345678」，因系統作業關係，原已

報名者，仍請重新報名。

正本：鄰近中央機關、中部6縣市政府及其所屬

副本：本中心人事室 2016-07-12
13:01:23

1050011074

嘉義縣竹崎鄉公所

105/07/12